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A 2015. EVI BAJNOKI VERSENY FELHIVASA

A Magyar Gyorsirdk és Gépirok Orszagos Szovetsége fenndllasunk 90. éves jubileuma nevében a
gyorsird-, a gépird-, valamint a szovegszerkeszté bajnoki versenyeket a kdvetkez6 korcsoportban: a)
felndtt versenyzdk, a verseny évében betoltott 25. életév felett; 1990-ben vagy korabban sziilettek, b)
ifjusagi versenyzok (19-24. életév kozottiek; 1991-1996-ban sziiletettek), 13. osztaly és felette,
valamint egyetemi, fOiskolai hallgatok, c) tanul6 versenyzok: I. csoport (11-12. osztaly), II. csoport
(10. osztaly) III. csoport (9. osztaly) hirdette meg.

A verseny ideje: 2015. februar 14., szombat
A verseny helye: Katona Jozsef Szakkozépiskola és Feln6ttoktatdsi Gimnazium (Budapest XIIL,
Véci ut 107.)

Gyorsirasi versenyfeladat:

,»A” kategdriaban 10 perces, 280 szdtagtol 460 szotagig fokozodd diktatum, attételi idS: 4 oOra;
,,B” kategoridban 8 perces, 160 szotagtol 300 szotagig fokozodo diktatum, attételi id6: 3 ora;
,C” kategoridban 7 perces, 80 szotagtol 170 szdtagig fokozodo diktatum, attételi ido: 90 perc.

Mindegyik csoportban kézi vagy gépi attétel van. Csak egy kategoriaban lehet indulni! A versenyzé
sajat helyesirasi szotarat hasznalhatja! Kovetelmény: mindegyik kategoriaban 3 perc sikeres attétele.

Gépirasi versenyfeladat: 30 perces sebességi masolas 3 ezrelék hibahataron beliil.

Kovetelmény: percenként 250 bruttd leiités feletti teljesitmény 3 ezreléken belill. Ertékelés: a
rangsort a bruttd leiitésszambol hibanként 100 leiités levondsa utan megallapitott nettd leiitésszam
adja.

A versenymunka kiilalakjara, a beéllitasokra vonatkozé szabalyokat 14sd a versenyszabalyzatban!

Szovegszerkesztési versenyfeladat: mind az ,,A” kategéridban, mind a ,,B” kategoridban a
korrektura nélkiili szoveget a versenyzok haldzaton kapjak. A koriilbeliil 150-200 korrekttrafeladatot
tartalmazo szoveg alapjan a képernydre vitt szovegben 10 perc alatt a lehetd legtobb korrekturat kell
elvégezni meghatarozott sorrendben. Kovetelmény: a felnétt és az ifjusagi kategoriaban 10 perc alatt
legaldbb 60, a tanuléi kategoriaban legalabb 40 korrekturafeladat megoldasa. Ertékelés: minden
megoldott korrektura-feladat 100 pont, hibas vagy hianyzo6 korrektira minusz 250 pont. A sorrendet a
pontérték nagysaga adja. Az ,,A” kategdridban az igy kapott netté6 pontszimhoz hozza kell adni a
gépirasi versenyen elért netté pontszam felét.

*k*k

Osszetett (kombinalt) bajnoksag
Ha a versenyz6 a gyorsirobajnoksagon és a gépirdbajnoksagon egyarant eredményesen dolgozott,
teljesitményét Osszetett (kombinalt) versenyként is értékeljiik. (Az dsszetett verseny értékelésében

szamit a 30 perces mdasolas netto pontszama és az ,,A”, a ,,B”, a ,,C” kategoria gyorsirasi

pontszama.)
*kx

Eredményhirdetés: 2015. marcius 7-én, szombaton 10.00 6rakor a Katona Jozsef Szakkdzépiskola és
Felnoéttoktatasi Gimnazium (Budapest, XIII. Vaci u. 107.), és egyuttal emlékeziink a Szovetség
megalakulasa 90. évforduldjara, s felkeressiik a Kerepesi temetében nyugvo elédeinket.
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A versenyek értékelése

A 2015. évi gyorsird-, a gépird- és a szovegszerkesztO-bajnoksagot februar 14-én a Katona
Jozset Szakkozépiskola €s Felndttoktatdsi Gimnazium Vaci Uti osztalytermeiben tartottuk.
Ezuton is koszonetet mondunk az iskola igazgatéjanak, Moricz Katalin igazgato
asszonynak, hogy a bajnoksagokat az iskola kitlinGen felszerelt tantermeiben rendezhettiik
meg; a versenyzok lehetdséget kaptak az iskola szamitogépein vald versenyzésre. Ugyancsak
koszonetet mondunk az iskola tanarainak, informatikusainak, akik gondos ¢és koriiltekintd
szervezomunkaval biztositottak a verseny nyugodt 1égkorben valo, sikeres levezetését.

crer

a ,,C” kategodriaban 4 felnétt és 1 ifjisagi versenyzo vett részt eredményesen.

A gépirobajnoksagon 69 eredményes dolgozat késziilt (19 feln6tt, 9 ifjusagi, 21 tanulo 1., 8
tanulo II.. 6, tanulo II1.6). Nem sikeriilt 9 dolgozat.

crer

adott be eredményes munkat.
a ,,B” kategoriaban ifjusagi 3, tanulo 1. 8, tanulé II. 8 tanuld versenyzé dolgozott
eredményesen., minden dolgozat sikeriilt mind a két kategoriaban..

Az Osszetett (gyorsiras, gépiras) bajnoksagon 10 felndtt és 1 ifjusagi versenyzett
eredményesen.

Ezuton is koszonjiik a felkészito tanarok és a bajnoksag megrendezésében
kozremiikodok aldozatos munkajat.

*kkkk
Ismételten koszonjlik tagjainknak, versenyzdinknek, hogy személyi jovedelemaddjuk egy
szazalékat Szovetségiink részére ajanlottak fel (Szovetségiink adoszama: 19815864-2-42). A
2013. évi felajanlasbol 102.264 Ft forint folyt be a Szovetség szamldjara. A 2014. évi
személyi jovedelemado egy szdzalékanak felhasznaldsardl ez évben is hasonloképpen lehet
donteni. Szovetségiink adoszama: 19815864-2-42, a kedvezményezett neve: Magyar
Gyorsirok és Gépirdk Orszagos Szovetsége 1073 Budapest, Kertész u. 41.

*kkkk
A szdvetségi tagdij évi 1.500 forint, tanuloknak, nyugdijasoknak, gyesen, gyeden lévéknek
pedig 300 forint. Kdszonettel vesziink ennél nagyobb Gsszegii tagdijbefizetéseket is. Ezton
kérjiik tagtarsainkat, versenyzdinket, hogy a 11707024-20449720 szamlaszdmon OTP-fiokban
sziveskedjenek feladni a 2015. évi tagdijat, illetdleg ha elmaradéasuk van, kérjiik azt pétlolag
befizetni.

Kériink minden tanart és versenyzot, sziveskedjenek a Szovetségbe valod belépésiikkel is
kifejezni a szakma iranti kotodésiiket; segitsék eld szervezeti életiink megerdsitését!

*kkkk
Kériink minden tanul6t, legyen eldfizetdje a SzoVilagnak. Nyomtatott példany rendelése
esetén az eldfizetési dij 3.000 Ft postakoltséggel egyiitt, e-mailen rendelve 1.500 Ft. A
megrendelésnek megfeleld Osszeget a 11707024-20449720 szamlaszamon OTP-fiokban
kérjiik befizetni. A megrendelést sziveskedjenek a Szovetség cimére megkiildeni!
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GYORSIRAS ,,A” KATEGORIA

Név Perc Végseb. Hiba Pont
1. Ferenc Zsuzsa 10 460 48 462
Orszaggylilés Magyarorszagi
nemzetiségek bizottsaga
2. Vicai Erika 5 360 27 383
Orszaggytlés Hivatala
Gyorsiré Iroda
3. Horvath Eva Szilva 3 320 17 353
Orszaggytlés Hivatala
Gyorsiré Iroda
Minden dolgozat sikeriilt.
GYORSIRAS ,,B” KATEGORIA
Név Perc Végseb. Hiba Pont
1. Kovacsné Horvath Andrea 8 300 28 272
Celldomolk
2. Berencsiné
Palcsak Bernadett 6 260 14 246
Nyiregyhazi Féiskola
3. Székely Tiinde 6 260 32 228
Matészalka
4. Gyimesi Albertné 5 240 1 239
Kecskemét
5. Wégnerneé
Szepesi Gyongyi 5 240 21 219
Budapest
6. Krasznai Eszter 4 220 19 201
Szarvas
7. Székely Laszloné 3 200 15 185
Matészalka
8. Eszlinger Beata 3 200 22 178
MaW Kft., 8200
Minden dolgozat sikeriilt.
GYORSIRAS ,,C” KATEGORIA
Név Perc Végseb. Hiba Pont
1. Szlabonyi Gaborné 7 170 6/1 164
Jozsef A. Gimnazium és
Kozg. Szakkozépiskola
Monor
2. Simon Antalné 7 170 10/1 160
ORFK BF Biiniigyi
Foosztaly Felderité Oszt.
3. Terjéki Krisztina 7 170 13/2 157
Budapest XVIIL. és XIX. ker.
Birésag
4. Jaszainé Kosztlik Lidia 4 125 14/1 111

Nyiregyhaza



Minden dolgozat sikeriilt.

IFJUSAGI KATEGORIA
Név Perc Végseb. Hiba Pont
1. Pekar Erika 6 155 16/1 139
Kecskeméti Human
Szakképzo Iskola és Koll.
Kada Elek Ko6zg. SzKI
GEPIRAS

a) Felnott versenyzok (25 év ¢és felette: 1990-ben vagy korabban sziiletettek)
A bajnoki versenyen kdvetelmény percenként minimum 250 brutt6 leiités.

Név Brutto Hiba Netté
1. Dobrentey Daniel 16857 14 15457
IBS Nemzetkozi Uzleti Féiskola
2. Horvat Melani 14464 2 14264
3. Vagner Anna 14948 22 12748
4. Terjéki Krisztina 13154 5 12654
Budapesti XVIIL és XIX. Ker. Birosag
Szarvasi Helyi Csoport
To6thné Jansik Erzsébet
5. Schilling Aniko 12879 4 12479
Budapesti Helyi Csoport
6. Hajdu Gabriella 12745 4 12345
Avis Budget Group BSC Kft.
7. Berencsiné Palcsak Bernadett 13049 8 12249
Nyiregyhazi Féiskola
8. Csikos Edina 13229 16 11629
Szarvasi Helyi Csoport
Tothné Jansik Erzsébet
9. Kadar Aranka 12176 8 11376
10. Székely Tiinde 10992 4 10592
Matészalka 1. sz. Kdzjegyz6 Iroda
11. Székely Laszloné 10916 6 10316
Matészalka
12. Kovacsné Horvath Andrea 12359 25 9859
13. Simon Antalné 10234 4 9834
ORFK BF Biiniigyi
Foosztaly Felderité Oszt.
14. Jaszai Lidia 11062 15 9562
15. Szlabonyi Gaborné 9698 2 9498
Jozsef A. Gimn. és KSZKI, Monor
16. Krasznai Eszter 10776 14 9376
Szarvasi H. Cs. Tothné Jansik Erzsébet
17. Jaszainé Kosztik Lidia 9964 10 8964
Nyiregyhaza
18. Eszlinger Beata 8696 3 8396

MaWw Kft., 8200



19. Pomazi Imre 7883 15 6383
Minden dolgozat sikeriilt.

b) Ifjusagi versenyzék (19-24 év, 1991-1996-ban sziiletettek), 13. osztaly és felette,
valamint egyetemi, féiskolai hallgatok

A bajnoki versenyen kovetelmény percenként minimum 250 bruttd leiités.

Név Brutto Hiba Netté

1. Kamarias Gyorgy 12992 8 12192
Eo6tvos J. Foiskola, Baja

2. Sponga Anita 10925 4 10525

Athéné Szakkozépiskola, Bp.
Jaszai Lidia

3. Novak Balazs 11302 12 10102
Szinergia Uzleti SZI Szegedi Tagint.
Csenkiné Bihal Maria

4. Horcsog Nikolett Tiinde 12160 25 9660
Nagyné Gal Gabriella

5. Tdri Barbara 10066 5 9566

Dr. Mez6 F.-Thury Gy. Gimn. és SZI
Kalmar Izabella Timea

6. Mer6 Botond 10957 15 9457
Vaci 1. Géza Kiraly KSZKI
Klenyénszkiné K. Erika

7. Pekar Erika 9307 6 8707
Kecskeméti Human SZKI Kada Elek
Szakkozépiskolaja, Nagyné G. Gabriella

8. Készegi Krisztina 9102 11 8002
Nyiregyhazi Féiskola
9. Korosfalvi David 9382 15 7882

Székely Szakképzo Iskola, Szarvas
Harmati Agnes
Nem sikertilt: 2 versenymunka

a) Tanulé versenyzok:
I. csoport (11-12. osztaly)
A bajnoki versenyen kovetelmény percenként minimum 250 bruttd leiités.

Név Brutté Hiba Netto

1. Szabé Patrik 15388 9 14488
Horvath Boldizsar Kézg. és Inf. SZKI,
Szombathely, Dériné Horvath Judit

2. Farkas Gabor 12106 6 11506
Kiskunfélegyhazi Kozgazd. SZKI
Csenkiné Bihal Maria

3. Racz Aniko 12255 14 10855
Energetikai SZKI és Koll., Paks
Nagy Eva

4. Somogyi Doroti 12033 17 10333
Pépai Gazdasagi Szakképzo Iskola
Téth Judit



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19

20.

Solymosi Patricia

Nyiregyhazi Széchenyi 1. Kozg., Inf.
SZKI, Pazmandi Katalin

Baranyi Cintia

Andrassy Gy. Katolikus KSZKI, Eger
Bocsi Eva

Czigléczki Enikd

Székely Szakképzo Iskola, Szarvas
Harmati Agnes

Kreizinger Melinda

Vaci I. Géza KSZKI

Klenyanszkiné K. Erika

Borsodi Laszlo

II. Rakoczi F. Katolikus SZKI
Szolnoki Istvanné

Czékus Gabor

Szegedi Gazd. SZI, Vasvari P. Tagint.
Kissné Almosdi Marta

Jenei Noémi

Karolyi M. Két Tan. Ny. KSZKI, Bp.
Bécsiné Kiraly Lili

Tamas Gergely Bence

Szegedi Gazd. SZI, Vasvari P. Tagint.
Kissné Almosdi Marta

Tachscherer Bence

Vaci L. Géza KSZKI

Klenyénszkiné K. Erika

Zeitouni Marcell

Karolyi M. Két Tan. Ny. KSZKI, Bp.
Zakarné Ambrus Eva

Féder Richard

Andrassy Gy. Katolikus KSZKI, Eger
Bocsi Eva

Danyi Maté

Andréssy Gy. Katolikus KSZKI, Eger
Bocsi Eva

Rozsnaki Tamas

Széchenyi I. KSZKI, Ozd

Miskolczi Orsolya

Bart6 Beata

Szegedi Gazd. SZI, Vasvari P. Tagint.
Kissné Almosdi Marta

Lestyan Zita

Székely Szakképzo Iskola, Szarvas
Harmati Agnes

Szél Nora

Székely Szakképzo Iskola, Szarvas
Harmati Agnes

11252

11090

11100

10914

10488

10130

10590

9881

9880

10277

8727

9115

10051

10182

8660

7784

10

12

14

15

13

11

20

16

16

21

16

26

28

13

10252

9890

9700

9414

9188

9030

8590

8281

8280

8177

7827

7515

7451

7382

7360

7184



21.

Karika Karoly

Szegedi Gazd. SZI, Vasvari P. Tagint.

Kissné Almosdi Marta

Nem sikeriilt: 1 versenymunka

I1. csoport (10. osztaly)
A bajnoki versenyen kovetelmény percenként minimum 250 brutté leiités.

8199

18

6399

Név

Brutto Hiba

Netto

1.

Kramli Henrik

Szegedi Gazd. SZI, Vasvari P. Tagint.

Kissné Almosdi Marta

. Jonas Gabor Benjamin
Szegedi Kordsy J. Gazd. Szakképzo Isk.

Krizbai Imréné
Toth Gabor

II. Rakécezi F. Kat. SZKI, Kiskunhalas

Szalai Zsuzsanna

. Thuri Vivien
Karolyi M. Két Tan. Ny. KSZKI, Bp.

Bacsiné Kiraly Lili
Kobida Krisztian
Pesterzsébeti KSZKI, Bp.
Megyeriné Kozma Rita

. Juhész Petra
Szegedi Gazd. SZI, Vasvari P. Tagint.

Kissné Almosdi Marta
Balazs-Kercsé Kiara
Tiirr I. Gazd. SZKI, Baja
Szauter Erika

. Csak Krisztian
SZOLGSZI Vasarhelyi Tagint., Szolnok

Pomazi Imre

Nem sikeriilt: 4 dolgozat

I11. csoport (9. osztaly)
A bajnoki versenyen kovetelmény percenként minimum 250 bruttd leiités.

12987

11651

10389

9622

8875

8695

9040

8374

8

15

16

10

17

12

12187

10151

8789

8722

8175

7695

7340

7174

Név

Brutté Hiba

Netto

1.

4,

Kovacs Dominik Daniel

Szent Benedek Gimn., SZI és Koll.

Kkfhazi Pet6fi S. Tagintézménye
Csenkiné Bihal Maria
Nagy Daniel

Szent Benedek Gimn., SZI és Koll.

Kkfhazi Pet6fi S. Tagintézménye
Csenkiné Bihal Maria
Fodor Adam

Szent Benedek Gimn., SZI és Koll.

Kkfhazi Pet6fi S. Tagintézménye
Csenkiné Bihal Maria
Arokszallasi Tamas

12029

9755

8462

9225

16

19

17

10429

7855

7562

7525



Szent Benedek Gimn., SZI és Koll.

Kkfhazi Pet6fi S. Tagintézménye

Csenkiné Bihal Maria

Richter Moénika 8563 18
Matészalkai Esze T. Gimn.

Székely Laszloné

Kardos Maté 7985 20
Szent Benedek Gimn., SZI és Koll.

Kkthazi Pet6fi S. Tagintézménye

Csenkiné Bihal Maria

Nem sikeriilt: 3 dolgozat

6763

5985

OSSZETETT (GYORSIRAS ES GEPIRAS) BAJNOKSAG

Név Gyorsiras Gépiras Osszesen

1. Berencsiné
Palcsak Bernadett 8900 12249 21149
Nyiregyhazi Foiskola

2. Kovacsné Horvath Andrea 9859 9859 19718
Celldomolk

3. Székely Tiinde 8000 10592 18592
Matészalka

4. Terjéki Krisztina 4416 12654 17070
Bp. XVIIL és XIX. Ker. Birosag

5. Székely Laszloné 5850 10316 16166
Matészalka

6. Krasznai Eszter 6650 9376 16026
Szarvas

7. Simon Antalné 4583 9834 14417
ORFK BF Biiniigyi
Foosztaly Felderité Oszt.

8. Szlabonyi Gaborné 4783 9498 14281
Jozsef Attila Gimn.és KSZKI, Monor

9. Eszlinger Beata 5500 8396 13896

10. Jaszainé Kosztik Lidia 2333 8964 11297
Nyiregyhaza

IFJUSAGI

Név Gyors Gép Osszesen

1. Pekar Erika 3533 8707

KHSZI Kada Elek
Kozg.Szki, Kecskemét

12240



SZOVEGSZERKESZTES
»A” KATEGORIA
Név Brutté Hiba Netto Gép Ossz
1. Csikos Edina 17900 2 17400 5815 23215
Szarvasi Helyi Csoport
(T6thné Jansik Erzsébet)
2. Terjéki Krisztina 11700 7 9950 6327 16277
Bp. XVIIL és XIX. ker. Birdsag
Szarvasi Helyi Csoport
(Tothné Jansik Erzsébet)
3. Krasznai Eszter 12700 6 11200 4688 15888
Szarvasi Helyi Csoport
(Tothné Jansik Erzsébet)
4. Jaszai Lidia 10200 1 9950 4198 14731
5. Eszlinger Beata 11000 5 9750 4198 13948
MaW Kft., 8200
6. Szlabonyi Gaborné 7600 1 7350 4749 12099
Jozsef Attila Gimn. és KSZKI,
Monor
7. Pomazi Imre 8800 7 7050 3192 10242
IFJUSAGI
Név Brutté Hiba Netto Gép Ossz
1. Pekar Erika 14800 4 13800 4354 18154
Kada Elek KSZKI, Kecskemét
(Nagyné Gal Gabriella)
2. Tuari Barbara 10200 1 9950 4783 14733
Dr. Mez6 F. — dr. Thury Gy. Gimn. és
SZKI, Nagykanizsa,
(Kalmar Izabella, Timea)
3. Meré Botond 9000 9 6750 4729 11479
Vaci L. Géza Kirdly KSZKI
(Harsanyiné Sztankovics Anna)
Tanulo I. korcsoport
Név Brutto Hiba Netto Gép Ossz
1. Kreizinger Melinda 12800 4 11800 4707 16507
Viéci L. Géza Kirdly KSZKI
Klenyanszkiné Krischneider Erika
2. Racz Aniko 11000 5 9750 5428 15178
Energetikai SZKI, Paks
Nagy Eva
3. Tachscherer Bence 11600 9 9350 4140 13490
Vici L. Géza Kirdly KSZKI
Szilvai-Gyoni Ibolya
4. Lestyan Zita 10300 9 8050 3680 11730
Székely Szakképzo Iskola, Szarvas
Tothné Jansik Erzsébet
5. Borsodi Laszlo 6800 5 5550 4594 10144

II. Rakoczi Ferenc SZKI
Szolnoki Istvanné



SZOVEGSZERKESZTES
., B” KATEGORIA
Ifjusagi
Név Brutto Hiba Netto
. Zelenak Dora Erika 11600 1 11350
Szarvasi Helyi Csoport
Tothné Jansik Erzsébet
Csatai Edit 9100 2 8600
Székely Szakképz0 Iskola, Szarvas
. Varhegyi Monika 9700 6 8200

Kecskeméti Fdiskola

Tanulo I. korcsoport

Név Brutto6 Hiba Netto
Hernadi Nikolett 13400 6 11900
Energetikai SZKI, Paks
Nagy Eva
Szlanyinka Déra 12200 2 11700
Energetikai SZKI, Paks
Nagy Eva
Ficze Alexandra Maria 10200 3 9450

Jozsef Attila Gimnazium, Monor
Szlabonyi Gaborné

Vajda Judit 10300 4 9300
Energetikai SZKI, Paks

Nagy Eva

Urban Zsanett 8100 3 7350

Jozsef Attila Gimnazium, Monor

Szlabonyi Gaborné

Seban Zsofia 7700 2 7200
Jozsef Attila Gimnazium, Monor

Szlabonyi Gaborné

Fekete Andrea Bernadett 7600 2 7100
Jozsef Attila Gimnazium, Monor

Szlabonyi Gaborné

Horvath Laszlé 7100 5 5850
Jozsef Attila Gimnazium, Monor

Szlabonyi Gaborné

Tanulo II. korcsoport

Név Brutté Hiba Netto
Kovacs Vanda 13500 6 12000
Energetikai SZKI, Paks
Nagy Eva

. Szabo6 Szimonetta 11400 1 11150




Kecskeméti Human SZKI

Nagyné Gal Gabriella

. Gélya Daniel

Andrassy Gyorgy Katolikus KSZKI, Eger
Bocsi Eva

. Laczhazi Levente

Andrassy Gyorgy Katolikus KSZKI, Eger
Bocsi Eva

. Jo6 Adrienn

Energetikai SZKI, Paks

Nagy Eva

. Orszaczky Benett

Vaci . Géza Kiraly KSZKI

Szilfai-Gyo6ni Ibolya

. Csék Krisztian Zoltan

SZOLGSZI Vasarhelyi Tagintézmény, Szolnok
Pomazi Imre

. Gulyas Cintia

Jozsef Attila Gimnazium, Monor
Szlabonyi Gaborné

10000

9700

9800

7700

8500

4900

9750

7950

7800

6450

6250

3650



INTERSTENO-KONGRESSZUS
€s
VILAGBAJNOKSAG
(gyorsiras, gépiras, szovegszerkesztes)
BUDAPESTEN, 2015. julius 18-24. kozott.

Informaciok:
www.intersteno.org
www.intersteno2015.org
WWW.magyosz.hu



http://www.intersteno.org/
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